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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

LAFLA PEYNiR 
gEMiSi

YuRuMEZ

AK PARTİ 
AFYONKARAHİSAR 

MİLLETVEKİLİ
ALİ ÖZKAYA ;

AK PArti İlimiz Milletvekili 
Ali Özkaya ilimizde ve ilçelerde

ziyaretlerde bulunarak şehrimize
yapılacak olan yatırımlar hakkında

açıklamalarda bulundu.
Afyonkarahisar Cumhuriyet

Başsavcısı Fatih Karabacak’ı, İl
Sağlık Müdürü Serhat Korkmaz’ı

ziyaret eden Milletvekili Ali Özkaya,
“tarım Cezaevi başta olmak üzere

Adalet Bakanlığı yatırımlarını
konuştuklarını ve hükümlülerimizin
sosyal hayata adapte olabilmesi ve

üretime dahil olabilmesi için
planlanan tarım Cezaevinin 1 ay içinde

faaliyete geçirilecek. Projenin hayırlı
olmasını diliyorum” dedi

HABEr MErKEZİ

“BİZE DE BİR PAY DÜŞERMİ ? “
Milletvekili Özkaya, Çay-Karaadilli-Dinar bölünmüş yolunun ilk
etabının yatırım programına alındığını belirterek bu konuda açıklamada
bulunan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, İlimiz Milletvekili Hakan
Şeref Olgun’u isim vermeden eleştirdi. Özkaya, “Medyadan takip et-
tiğimiz kadarıyla bazıları da buradan bize de bir pay düşer mi
diyerek açıklamalarda bulunuyor. Arkadaşlar ben onu dediydim,
bunu dediydimle iş bitmez, lafla peynir gemisi yürümez” dedi.

MÜJDEYİ ELBETTE BİZ VERECEĞİZ
“Bu tür büyük yatırımlar soru önergesi vermek ile olmaz yüzlerce
görüşme, fizibilite çalışmaları gibi yoğun takip ve gayretlerin
sonunda ortaya çıkar” diyen Özkaya, “12.01.2023 tarihinde ya-
tırıma teklif edilen proje bugün 2 ayrı etap olarak yatırım prog-
ramında yer aldı. Hükümetimizin böylesine büyük bir yatırımına
sahip çıkmak kimsenin hakkı da haddi de değildir. Biz Afyonka-
rahisar’ın Milletvekiliyiz, yaptığımız yapacağımız hizmetlerin
müjdesini elbette biz vereceğiz” HABER MERKEZİ

“Afyonkarahisar’da 
çakılı çivisi olmayanlar
bakıyorsunuz bir yerde

yapılacak yollara, başka bir yerde
TOKİ konutlarına sahip çıkmaya

çalışıyorlar. Biz de bunlara sadece
hadi oradan diyoruz, 

yaparsa AK Parti yapar, 
yaparsa Recep Tayyip

Erdoğan yapar 
diyoruz”

“
Çay-Karaadilli

Dinar bölünmüş
yolunun

ilk etabının
Resmi Gazetede

yayımlanan 
2025 yılı yatırım

programının kabulü
ve uygulanmasına

dair Cumhurbaşkanı
kararında 1 Milyar

800 Milyon 
yatırım bedeli ile
programa alındı

”

“Yolun Karaadilli
Dinar arası olan 2. Etap
kısımda topografyanın 

atipik bir yapıya sahip olması 
nedeniyle kamulaştırma

maliyetleri, yol yapım maliyetleri
fazla çıkmakta olup 

mühendislerimizin devam eden
şu anki proje çalışmalarına
göre 3 adet tünel yapımı

görünmektedir”

ALİ ÖZKAYA 
AK PARTİ MİLLETVEKİLİ 

AK Parti Milletvekili Av. Ali Özkaya isim vermeden İYİ Parti
Milletvekili Hakan Şeref Olgun’u eleştirdi. Çay-Dinar Karayolu’nun

2025 yılı yatırım programına alınmasından yola çıkan Özkaya,
“Medyadan takip ettiğimiz kadarıyla bazıları da buradan bize de bir
pay düşer mi diyerek açıklamalarda bulunuyor. Arkadaşlar ben onu
dediydim, bunu dediydimle iş bitmez, lafla peynir gemisi yürümez”
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İyotun faydalarını anlattı
Gazetemiz Yazarı Dr. Hasan 

Hüsnü Eren, katıldığı bir
programda iyot kullanımı ve

sağlık üzerindeki etkileri hakkında
çarpıcı açıklamalarda bulundu.
Eren, iyotun çeşitli hastalıkların

tedavisinde etkili bir yöntem
olarak kullanılabileceğini belirtti

Yazarımız Dr. Hasan Hüsnü Eren, iyotun
buhar olarak solunmasının özellikle solunum
yollarında etkili olduğunu vurgulayarak,

“Hasta oldunuz, iyotu buhar yapıp soluduğu-
nuzda akci-ğerlerdeki tıkanıklığı açar” dedi.
Bu yöntemin özellikle öksürükle mücadelede
faydalı olduğunu ifade etti.

ÖKSÜRÜK İÇİN 
SIRT MASAJI TAVSİYESİ

Dr. Eren, inatçı öksürük problemleri için dikkat
çekici bir öneride bulundu: “Öksürükten ölü-

yorsunuz, sırtınıza kafes şeklinde çizgiler
yapıp şekil çizdiğinizde yarım saat içinde
öksürüğünüz kesilir.” Yüksek ateş sorununa
da değinen Dr. Eren, iyotun sprey olarak kul-
la-nılmasının etkili bir çözüm sunduğunu be-
lirtti. “Çocukların ateşi yüksek olduğunda,
iyotla sprey hazırlayıp vücuda sıktığınızda
10 dakika içinde ateş düşer. Ateş düşürücü,
antibiyotik veya öksürük şurubuna ihtiyacı-
nız kalmaz” diyerek, iyotun doğal bir tedavi
yöntemi olabileceğini söyledi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan,
gençlik kolları genel başkanının evine
yapılan polis baskınına dikkat çekerek,
“Bu ülkedeki milyonlarca gencin düşün-

celerine tercüman olan gençlik kolları
genel başkanımızın evi yaptığı payla-
şımdan dolayı 8 polisle basılıyor. Sonra,
gençlerin neden yurtdışına gitmek iste-

diğini anlamaya çalışıyorsunuz. Türkiye
Cumhuriyeti’nde adaleti silip atarsanız
bu ülkedeki herkesi mutsuzlaştırır ve
umutsuzlaştırırsınız” dedi.

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan;

HEMEn 
BUGUn 
SAnDıĞı 
GETiRin

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar 
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, yaptığı basın açıklamasında ülke 

gündemine ve iktidara yönelik sert eleştirilerde bulundu. Erhan,
hukuksuzlukların arttığını, gençlerin umutsuzluğa sürüklendiğini ve

ülkede adaletin yok sayıldığını dile getirerek hükümeti eleştirdi

CHP’Lİ BELEDİYELERE  SAVAŞ AÇTINIZ
Erhan, erken seçim çağrısında bulunarak, “Hukuk-
suzluğunuzla gençleri umutsuzluğa sevk etmeye
çalışıyorsunuz. Getirin sandığı, sizi bu hükümetten
tamamen gönderelim. Cumhuriyet Halk Partisi olarak
bu ülkenin umudu olmaya, tekrar kurtuluşu olmaya
hazırız. O yüzden bugün sandığı getirin diyoruz” de-
di. Afyonkarahisar’daki ekonomik ve sosyal sorunlara
da değinen Erhan, iktidarın ilgisizliğini eleştirerek
şunları söyledi: “Afyonkarahisar bölgenin en fakir şehri

haline geldi. Pazara çıkın, sokağa çıkın, vatandaşın
derdini dinleyin. Evlerde tencere kaynamıyor, çocuklar
yatağa aç giriyor. Şehir, uyuşturucu kullanımında ilk
sıralarda yer alıyor. Afyonkarahisar’ı bu hale getiren
zihniyet artık vatandaşın yüzüne bakamaz durumda”
dedi. CHP’li belediyelere yönelik baskılara da dikkat
çeken Erhan, “Ne Ahmet Özer’i, ne Rıza Akpolat’ı, ne
Cem Aydın’ı, ne de Ekrem İmamoğlu’nu yedirmeyiz.
Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için mücadele edeceğiz.
Sonunda adalet, dürüstlük ve doğruluk kazanacak”  
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Erhan, erken seçim çağrısında bulunarak,
“Hukuksuzluğunuzla gençleri umutsuzluğa sevk
etmeye çalışıyorsunuz. Getirin sandığı, sizi bu

hükümetten tamamen gönderelim”

Pazaryerindeki yoğun çalışma tem-
posunda esnafın hem içini ısıtmak
hem de bir nebze olsun yüzlerini
güldürmek amacıyla gerçekleştirilen
bu hizmet, vatandaşlardan da büyük
takdir topluyor. Belediye Başkanı
Veysel Topçu, “Esnafımız, ilçemizin
ekonomisinin bel kemiğidir. Onların
yanında olmak, ihtiyaçlarını görmek
ve bu küçük jestlerle destek olmak
bizim görevimizdir. Dinar Belediyesi
olarak her zaman halkımızın ve
esnafımızın yanındayız” ifadelerini
kullandı. Salı günleri erken saatlerde
kurulan çorba stantlarında, pazarcı
esnafı sıcak çorba ikramından fay-
dalanabiliyor. 
HABER CEMİLE KAYTAN 

Çorba ikramı sürüyor
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun talimatıyla

başlatılan Salı Pazarı esnaflarına yönelik bu hafta ki sıcak
çorba ikramı vefat eden aile büyüklerinin hayrı için 

Serdar Merve Çoşkun tarafından gerçekleştirildi

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’nun maka-
mında gerçekleşen imza töre-
nine, Hizmet-İş Sendikası
Genel Başkan Yardımcısı
Mehmet Keskin, Hizmet-İş
Afyonkarahisar Şube Başkanı
Kemal Erkuş, Şube Başkan
Yardımcıları Ceylan Evsen ve
Selçuk Turmuş katıldı.

HAYIRLI OLSUN
Çalışanların memnuniyetini
ve refahını her zaman ön plan-
da tuttuklarını belirten Bele-
diye Başkanı Serkan Koyuncu;
“Emekçilerimizin alın terinin
karşılığını almasını sağlamak
bizim temel sorumluluğumuz.
Bu sözleşme, çalışanlarımızın
motivasyonunu arttırarak da-

ha verimli bir çalışma ortamı
oluşturacaktır. Tüm persone-
limize hayırlı olsun”dedi. Sen-
dika yetkilileri ise Belediye
Başkanı Koyuncu’ya ve bele-
diye yönetimine sürece verdik-
leri destekten dolayı teşekkür
ederek, toplu iş sözleşmesinin
belediye çalışanlarına hayırlı
olmasını diledi.

Toplu İş Sözleşmesi imzalandı
Emirdağ Belediyesi ile Hizmet-İş Sendikası arasında, 

belediye çalışanlarının hak ve çalışma koşullarını iyileştirmeyi
amaçlayan üç yıllık toplu iş sözleşmesi imzalandı

Bele-diye Başkanı Serkan Koyuncu; “Emekçilerimizin alın terinin karşılığını almasını
sağlamak bizim temel sorumluluğumuz. Bu sözleşme, çalışanlarımızın motivasyonunu

arttırarak daha verimli bir çalışma ortamı oluşturacaktır”

Kocaeli Afyonkarahisarlılar
Federasyonu Darıca’da

hizmet veren çeşitli okullara
Atatürk büstü yaptırdı

Kocaeli Afyonkarahisarlılar Federasyonu tarafından
Kocaeli Darıca Can Murat Çeliker Anaokulu, Kocaeli
Darıca 60. Yıl ortaokulu, Kocaeli Gebze Mimar Sinan
Ortaokulu,  Kocaeli Gebze Ahmet Zeki Büyükkuşoğlu
Ortaokuluna Atatürk büstü yaptırıldı. Darıca’da  çeşitli
okullara yaptırılan Atatürk Büstünün açılışlarına Darıca
Kaymakamı Yüksel Kara, Gebze Kaymakam Mehmet

Ali Özyiğit, Darıca Milli Eğitim Müdürü Murat Balay,
Gebze Milli Eğitim Müdürü Şenol Pekgöz, Kocaeli
Afyonkarahisarlılar Federasyonu Genel Başkanı Cafer
üstü  katıldı. Atatürk büstlerinin açılışlarında birer se-
lamlama konuşması yapan Kaymakam Yüksel Kara,
Darıca da okullara yaptırılan Atatürk büstleri için
Kocaeli Afyonkarahisarlılar Federasyon başkanına
teşekkür etti. Açılışlarda kısa bir selamlama konuşması
yapan Kocaeli Federasyon Başkanı Cafer Üstü, Darıca
da öğrencilere hizmet veren okullara federasyon olarak
desteklerin devam edeceğini söyledi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Hemşerilerimizden Atatürk büstü

EREN
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:39
GÜNEŞ 08:04
ÖĞLE 13:14
İKİNDİ 15:51
AKŞAM 18:14

YATSI 19:35

GÜNDÜZ 8  °C
GECE            3  °C
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Özel sektörde çalışan genç bir müdürün
kalp krizi geçirerek hayatını kaybetme-
siyle sonuçlanan ve kamuoyunda büyük

tepkilere neden olduğu bilinen “Sarı serum
vakasında” Afyonkarahisar İl Sağlık Müdür-
lüğünün adeta topu taca atan çekimserli-
ğine anlam verilemedi. Geçtiğimiz hafta
meydana gelen olayda Afyonkarahisar’ın se-
vilen isimlerinden bir tanesi olan Mehmet
Gündoğan’ın hayatını kaybettiği klinikte
yaşanan skandalları okuyucularımızla pay-
laşmıştık. Can kaybıyla neticelenen olayda
Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğünün takın-
dığı tavrı duyanların kurumun olaya kayıtsız
kalmasını anlamlandıramadıkları öğrenildi. 

GEREKÇELERİ 
KoMİK BULUnDU

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğüne yakın
kaynaklarca ölümle neticelenen ihmaller
dizinin olduğu düşünülen olayda soruştur-
mayı Afyonkarahisar Cumhuriyet Savcılığı
ve Tabipler Odasının yürütmesinden dolayı
çekimser kaldıkları iddia edildi. Adli ve
idari olarak soruşturma yapıldığı için ekstra
bir reaksiyon göstermeyen Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürlüğü’nün insan hayatına
verdiği değeri gözler önüne seren tavrı ka-
muoyunda üzüntüyle karşılandı. Soğuk duş
etkisine neden olan bu durumu duyan va-
tandaşların ise Afyonkarahisar İl Sağlık
Müdürlüğüne “Neden 1 yıldan beri diploması
askıda olan bir doktorla alakalı hasta tedavi
etmeye devam etmesine ses çıkarmadınız”
sorusunu sordukları kaydedildi.  Kamuoyun-
da yaygın olan bir başka düşüncenin ise
diploması askıya alınan doktorun çeşitli
siyasi sebeplerden ötürü korunup kollandığı

şeklinde olduğu öğrenilirken Afyonkarahisar
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından henüz resmi
bir açıklama yapılmaması da olayın kurum
içerisinde ört bas edilme çabası mı şeklinde
spekülasyonlara sebebiyet verdiği ifade edildi. 

SAğLıK MüdüRLüğü 

İlk defa bu satırlardan
okuduğunuz bir kişinin hayatını 

kaybettiği sarı serum vakasında
Afyonkarahisar İl Sağlık 

Müdürlüğü topu nasıl taca attığı
kamuoyunda şok etkisi yarattı

TOPu TAcA ATTı ODAK
ÖZELALİ KÜÇÜKKARTAL

HABER

SERHAT KORKMAZ
AFYONKARAHİSAR İL SAĞLIK MÜDÜRÜ

Afyonkarahisar’da çeşitli suçlardan 
hapis cezalarıyla aranan 2 şahıs jandarmanın
takibi sonrası yakalandı
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şahısların tespiti ve
yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan incelemelerde M.E.’nin herkesin
girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek sureti ile hırsızlık suçundan
3 yıl 9 ay, O.M.’nin ise kadına karşı basit yaralama suçundan 1 yıl 15 gün hapis
cezalarıyla arandıkları tespit edildi. Ardından şahıslar yapılan takip sonrası kent
merkezinde yakalanarak gözaltına alındı. Şahıslar jandarmadaki işlemleri sonrası
sevk edildikleri mahkemeler tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.  

Aranan 2 şahıs yakalandı

Afyonkarahisar’da 
polis tarafından düzenlenen 

operasyonda uyuşturucu
maddeler ile yakalanan 

4 kişiden biri tutuklandı
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler İhsaniye ilçesine bağlı Gazlıgöl
ve Yaylabağı beldelerinde uyuşturucu ile
mücadele çerçevesinde çalışma yaptı. Ekipler
yaptıkları operasyonda 4 adet peçeteye em-
dirilmiş uyuşturucu madde ile 11 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. Operasyonda
gözaltına alınan M.A. ve D.A. isimli şahıslar
hakkında uyuşturucu madde kullanmak
suçundan işlem yapılırken, gözaltına alınan
diğer şahıslardan C.A. isimli şahıs tutukla-
nırken, G.K. isimli şahıs hakkında ise adli
kontrol kararı uygulandı.  

HABER MERKEZİ

4 ToRBACı 
tutuklandı

Gönüllü olarak dönmek isteyen Suriyelile-
rin güvenli ve rahat bir şekilde ülkelerine
ulaşmaları için Dinar Belediye Başkanlığı
tarafından ulaşım desteği sağlandı. Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu, bu çalış-
manın misafirlerin kendi topraklarında

yeni bir başlangıç yapmalarına yardımcı
olmayı hedeflediğini belirterek, gönüllü
dönüş talebinde bulunan herkese destek
vermeye devam edeceklerini ifade etti.
Dönüş yapmak isteyen misafirlerin Zabıta
Müdürlüğümüze başvurmaları gerekiyor.

Suriyelilere dönüs desteği
Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu’nun

talimatlarıyla, ilçede ağırlanan Suriyeli
vatandaşların ülkelerindeki güvenli ortamın

sağlanmasıyla birlikte vatanlarına dönüşlerine
destek verilmeye devam ediyor

Afyonkarahisar’da iki 
otomobilin çarpışması sonucu

yaşanan trafik kazasında
sürücüler yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Ağılcık köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, M.G., yöne-
timindeki 03 VL 978 plakalı otomobil henüz be-
lirlenemeyen bir sebepten ötürü H.K.’nın kullandığı
03 HC 340 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada
her iki araç sürücüsü de yaralandı. Yaralanan
şahısların çevredekilerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

İki otomobil birbirine girdi

Afyonkarahisar’da su ürünlerinin korunması
ve sağlıklı çoğalmalarına yönelik denetim
yapıldı. Denetimler Afyonkarahisar Tarım ve
Orman İl Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
yapıldı. Denetimler sonrası kurumdan yapılan
yazılı açıklamada ise “İlimizde Su ürünleri is-
tihsal sahalarında su ürünleri stoklarının ko-
runması balıkların en az bir kere üreme yapa-
bilmesi için denetim yapılmıştır. İstihsal saha-
larında, bakanlığımız tarafından belirlenen tür,
boy, zaman, yer ve av araçları bakımdan pro-
gram dahilinde denetimlerimiz yapılmaktadır.
Denetimlerimiz yıl boyu il ve ilçe müdürlükleri
kontrol elemanları tarafından devam etmek-
tedir” dedi. HABER FADİME ÖZKARAN 

Denetimler
devam 
ediyor
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

22 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

YIL: 30  SAYI: 8494

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL
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Trakya Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Şafak
Kırbiç, 2024 üretim sezonunda 240 bin ton
ayçiçeği alımı yaptıklarını söyledi.  Kırbiç, AA
muhabirine, birlik olarak üretimin sürdürü-
lebilirliğini sağlamak ve çiftçileri desteklemek
için çaba sarf ettiklerini ifade etti. Geçen yıl
yaşanan kuraklığın ayçiçeği üretimini olumsuz
etkilediğini anımsatan Kırbiç, kötü geçen se-
zonda çiftçilerin en iyi kazancı sağlaması için

çalışmalar yaptıklarını vurguladı. Her zaman
ayçiçeği üreticisinin yanında olduklarını dile
getiren Kırbiç, "Geçen yıl Trakya Birlik olarak
yaklaşık 240 bin ton ürün alımı gerçekleştirdik.
Bunun da parasal değeri yaklaşık 5 milyar
lira. Gerçekten ciddi bir rakam ve bu parayı
da bir ay içerisinde çiftçilerimize ödedik." ifa-
delerini kullandı. Birliğin Türkiye'nin en önemli
ayçiçeği yağı üreticilerinden olduğunu ifade

eden Kırbiç, şunları kaydetti: "Önceki dönemde
fabrikalarımızda bir miktar kapasite artışı
yapmıştık. Kapasite artışını devam ettirmek
için genel kurullarımızda yeni yatırım kararları
alındı. Önümüzdeki süreçte kapasite artışı
sürecek. Bölgemizin, ülkemizin ve üreticiler-
imizin kurumumuza ihtiyacı var. Şartlarımız
ve imkanlarımız el verdiği sürece kapasite ar-
tışına devam edeceğiz."

240 bin ton ayçiçeği alımı gerçekleşti EKONOMİ 
GRAM ALTIN 3.115,57 %0,52(16,12)

DOLAR 35,6292 %0,17(0,0605)

EURO 36,9085 %-0,47(-0,1743)

BIST 10.045,94 %0,17(17,05)

Peki, bedelli askerlik için kredi
kullanmak mümkün mü? Kredi faiz
oranları ne kadar? Bedelli askerlik
kredisinin geri ödeme şartları nasıl
şekilleniyor? İşte tüm bu soruların
cevapları… Milli Savunma Bakanlığı
(MSB), 2025 yılı için bedelli askerlik
ücretini 243 bin 13 TL olarak be-
lirledi. Bu ücret, askerlik hizmetini
bedelli olarak yerine getirmek iste/-
yenler tarafından belirli bir süre içinde

ödenmek zorunda. Pek çok kişi, bu
tutarı ödeyebilmek için bankalardan
kredi alma yoluna başvuruyor.

BAnKALARDAn 
BEDELLİ ASKERLİK

İÇİn KREDİ 
ALınABİLİR Mİ?

Evet, bedelli askerlik için kredi kul-
lanmak mümkün. Ancak kredi

çekme işlemleri Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumu (BDDK)
tarafından belirlenen kurallara tabi-
dir. 100 bin TL ve üzeri kredi talepleri
için ödeme süresi 12 ay ile sınırlıdır.
Yani, bedelli askerlik ücretini finanse
etmek için banka-lardan kredi çek-
ilebilir, ancak bu kredi en fazla 12
ayda geri ödenmek zorundadır. 2025
yılı itibariyle bedelli askerlik için
kullanılan kredilerde faiz oranları,
genellikle yüzde 3,55 civarından
başlamaktadır. Bu oran, kredi tuta-
rına ve bankanın uygulamalarına
bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
Örneğin, bedelli askerlik için 243
bin 13 TL tutarında bir kredi çekil-
diğinde, 12 ay sonunda toplam geri
ödeme miktarı yaklaşık 321 bin 911
TL olacaktır. Aylık taksitler ise bu
kredinin 12 ay boyunca her ay 26
bin 826 TL olarak belirleniyor. Be-
delli askerlik ücretini finanse etmek
için daha düşük bir tutarda kredi
almak isteyenler de mevcut. Örne-
ğin, 100 bin TL tutarında bir kredi
çekilirse, aylık ödeme miktarı 6 bin
978 TL’ye kadar çıkmaktadır. Bedelli
askerlik için kredi çekmek isteyen-
ler, belirlenen faiz oranları ve ödeme
koşulları ile karşılaşacak. Kredi
vadesinin 12 ay ile sınırlı olması
ve faiz oranlarının belirli seviyelerde
olması, bedelli askerlik ücretini
karşılamak için kredi kullanmayı
düşünenler için önemli bir faktör
olacaktır.  AA

Bedelli askerlik kredisinin 

Her yıl yüzbinlerce genç, bedelli askerlik yaparak 
askerliğini yerine getiriyor. 2025 yılı için bedelli askerlik

ücretinin açıklanmasıyla birlikte, pek çok kişi bu ödemeyi
gerçekleştirebilmek adına kredi çekmeyi planlıyor

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve ban-
kalar arasında görüşülen emekli pro-
mosyon düzenlemesinde son aşamaya
gelindi. Geçtiğimiz yıl 19 banka ile imza-
lanan protokolde emekli promosyonları
için belirlenen 12 bin TL’lik üst sınırın
mart ayında 24 bin liraya yükselmesi
bekleniyor. Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) ve 19 banka arasında imzalanan
protokol 2024 yılının mart ayında yü-
rürlüğe girerken, yapılan anlaşma kap-
sa-mında bankalar emekli müşterilerine
maaşlarına göre artacak şekilde 5 bin, 8
bin, 10 bin ve 12 bin TL’lik promosyon
ödemeleri gerçekleştirdi. Buna karşın
enflasyon ve emekli zamlarıyla birlikte
söz konusu miktarların beklentilerin
altında kalması, promosyon güncelleme-
sinde SGK’yı harekete geçirdi. 

25 BİN ÜZERİNDE 
OLANLAR

24 BİN LİRA ALABİLİR
Sabah’tan Merve Bilkay’ın haberine göre,
Kamu ve özel bankalar ile SGK arasında
yapılacak yeni anlaşma ile birlikte emekli
promosyonlarının mart ayı itibarıyla iki
katına yükseltilmesi planlanıyor.  Yenile-
cek sözleşme kapsamında en düşük
emekli promosyonunun 10 bin liraya
yükseltilmesi beklenirken, halihazırda
kamu bankalarında uygulanan 12 bin
liralık tavan ücrete de yüzde 100 oranında
zam yapılacak. Yeni dönemde emekli
maaşı 25 bin liranın üzerinde olanlar
için promosyon miktarının 24 bin liraya
kadar yükseltilmesi planlanıyor.  AA

taksit ve faizleri belli oldu

Promosonlarda düzenleme;

Martta 24 bin 
TL’ye çıkacak

KAYıP 
İscehisar Vergi Dairesine kayıtlı

0420436658 vergi numaralı 
beko marka 220 tr AS0001024221 

sicil numaralı yeni nesil ödeme 
kaydedici cihaz ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür.

Mevlüt Aktitiz

Belediye Başkanı
Burcu Köksal ilimiz

trafiğini rahatlatacak
bir projeyi daha
hayata geçiriyor.

İlimize kurulacak
olan Raysız Tramvay
Sistemi için protokol

imzalandı
Elektrikli Raysız Tramvay Sistemi için
protokol imzalandığını duyuran
Belediye Başkanı Burcu Köksal, “Af-
yonkarahisar Belediyemiz ile Metro
İstanbul A.Ş. arasında Raysız Tramvay
Sistemi için protokol imzalandı. Şehri-
mizde çevre dostu ve modern ulaşım
imkanlarını artırmak için çalışıyoruz.
Elektrikli Raysız Tramvay Sistemi ile
hemşehrilerimize konforlu ve sürdü-
rülebilir bir ulaşım deneyimi sunaca-
ğız” dedi. Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal geçtiğimiz gün-
ler içerisinde Şuhut Kavşağı’ndan
başlayarak şehir merkezine kadar
uzanacak olan 414 kapasiteli raysız
tramvay hattının müjdesini vermişti. 
HABER MERKEZİ

Çok yakında hizmette

Konu ile ilgili Afyonkarahisar İl Em-
niyet Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, “Emniyet Müdürlüğü görevliler-
imizce yapılan çalışmalar kapsamında;
15.01.2025 günü bir şahsın 112 Acil
Çağrı Merkezini arayarak babasının
telefonunun sürekli meşgul çaldığı,
dolandırıcılığa maruz kalıyor olabile-
ceğini bildirmesi üzerine, ihbara konu
şahsın banka havalesi yapmasının
önüne geçmek, ziynet eşyalarını boz-
durup havale etmesini önlemek ama-
cıyla ekiplerimizce ivedilikle gerekli
tedbirler alınmış ve araştırmaya baş-
lanılmıştır. Yapılan çalışmalarda bir
kuyumcu önünde sürekli telefonla

konuşan şahsın ihbara konu M.O.
isimli şahıs olduğu tespit edilmiş,
şahısla yapılan görüşmede kendisini
arayıp Polis olarak tanıtan, isminin
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne ka-
rıştığını söyleyen şahısların hesabına
göndermek üzere, ziynet eşyalarını
bozdurmak için kuyumcuya gittiği öğ-
renilmiştir. Müdürlüğümüz görevliler-
ince yapılan özverili çalışmalar net-
icesinde vatandaşımızın mağduriyeti
önlenmiştir. Vatandaşlarımızın huzur
ve güvenini sağlamak için her türlü
suç ve suçlu ile mücadelemiz 7/24
devam etmektedir” denildi. 
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
başarılı bir çalışmaya imza atarak bir vatandaşımızı

dolandırılmaktan son anda kurtardı

Paraları Emniyet kurtardı
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Ziyaretlerde köylerin sorunları
ve ihtiyaçları yerinde tespit edi-
lerek çözüm önerileri değerlendi-
rildi. İl Genel Meclis Başkanı Meh-
met Siper, ziyaretler sırasında yap-
tığı açıklamada, “Afyonkarahi-
sar’ımızın kırsalında yaşayan va-
tandaşlarımızın ihtiyaçlarına du-
yarlı bir yönetim anlayışıyla ha-
reket ediyoruz. Köylerimiz bizim
için büyük bir öneme sahip. Bu-
rada köy muhtarlarımızla ve
halkımızla bir araya gelerek istek
ve taleplerini birinci ağızdan din-
liyoruz. Bugün gördüğümüz ilgi,

vatandaşlarımızın sorunlarına
çözüm üretme konusundaki karar-
lılığımızı daha da güçlendiriyor” 

İHTİYAÇLAR 
YERİNDE 

DEĞERLENDİRİLDİ
Ziyaret kapsamında köy muhtar-
larıyla yapılan toplantılarda altya-
pı, yol, içme suyu, tarım alanındaki
projeler ve sosyal ihtiyaçlar gibi
konular detaylı bir şekilde ele a-
lındı. Özellikle tarım ve hayvan-
cılıkla uğraşan köylülerin sorun-
larına özel bir önem verileceği

belirtilirken, mevcut projelerin
hızlandırılması için gereken a-
dımların atılacağı kaydedildi. Daire
müdürleri, vatandaşların sorun-
larına ilişkin çözüm önerilerini
dinleyerek, yürütülecek çalışmalar
hakkında bilgi verdi. Ziyaret sıra-
sında vatandaşların heyete göster-
diği ilgi dikkat çekerken, sıcak ve
samimi sohbetlerle köylerin sorun-
ları birebir ele alındı. Vatandaşlar,
köylerin ihtiyaçlarının bizzat
yerinde dinlenmesinden duyduk-
ları memnuniyeti dile getirdi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Köy ziyaretleri sürüyor
Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, İl 

Özel İdaresi Daire Müdürleri Faik Karakoç, Kadir Örnek ve Ümmet
Aksu ile birlikte Bayramgazi, Saadet, Anıtkaya ve Olucak köylerini

ziyaret ederek muhtarlar ve vatandaşlarla bir araya geldi

Ziyaret kapsamında köy muhtarlarıyla yapılan toplantılarda altyapı, yol, içme suyu, tarım
alanındaki projeler ve sosyal ihtiyaçlar gibi 
konular detaylı bir şekilde ele alındı

Canarslanlar, Afyonkarahisar’ın termal suları
ve kaplıca tedavileri ile ünlü olup, yıl boyunca
yerli ve yabancı birçok ziyaretçiyi ağırladığını
kaydetti. Canarslanlar, “Şehrin termal turizmdeki
popülerliği, zengin mineralli suları ve bu suların
sağlık üzerindeki olumlu etkilerinden kaynak-
lanıyor. Afyonkarahisar’daki termal su kay-
nak-ları, romatizmal hastalıklar, deri hastalıkları,
sinir sistemi rahatsızlıkları ve daha birçok
sağlık problemi için doğal tedavi seçenekleri
sunar. Termal suyun sağlık üzerindeki etkileri
bilimsel çalışmalarla da desteklenmiştir. Min-
eralli sular, içerdikleri magnezyum, kalsiyum,
lityum ve sülfat gibi mineraller sayesinde, vü-
cudun çeşitli sistemlerine katkıda bulunur. Af-
yonkarahisar’daki kaplıcalar, özellikle termal
suyun anti-inflamatuar ve analjezik özellikleri
sayesinde, ağrı yönetimi ve rehabilitasyon sü-
reçlerinde önemli bir rol oynar. Ziyaretçiler,
bu suların rahatlatıcı etkisiyle fiziksel ve zihinsel
olarak yenilenme fırsatı bulur” dedi.

OTELLER EŞSİZ
İMKANLAR SAĞLIYOR

Afyonkarahisar’ın, çeşitli termal otel ve kaplıca
tesisleri ile zengin bir yelpazeye sahip olduğunu
vurgulayan Oruçoğlu Termal Otel Pazarlama
Başkanı Canarslanlar, “Bu tesisler, her biri
farklı ihtiyaç ve beklentilere yönelik olarak di-
zayn edilmiştir. Örneğin, aileler için uygun ge-
niş odalara sahip tesisler olduğu gibi, daha çok
sağlık ve rehabilitasyon hizmetleri üzerine odak-
lanan, spa ve wellness merkezleri de bulunmak-
tadır. Tüm bu tesisler, ziyaretçilere lüks ve kon-
forun yanı sıra sağlık ve iyileşme imkanları da
sunar. Afyonkarahisar’daki termal oteller, mis-
afirlerine sadece konaklama ve dinlenme imkanı
sunmakla kalmaz, aynı zamanda önemli sağlık
ve wellness hizmetleri de sağlar. Bu hizmetler
arasında fizyoterapi, hidroterapi, kum terapi
ve çamur banyoları gibi çeşitli tedavi yöntemleri
yer alır” diye konuştu.  İHA 

Oruçoğlu Termal Otel CMO-Pazarlama Başkanı
Kerem Canarslanlar, Türkiye’nin zengin doğal kaynakları ve

kaplıcalarıyla bilinen bir ülke olduğunu hatırlatarak,
“Bu şehirlerden en önemlisi de zengin jeotermal kaynaklara
sahip olan ve sağlık turizmi arayışındaki turistler tarafından

sıklıkla ziyaret edilen Afyonkarahisar’dır” dedi.

Termal su
rahatlatıyor

AFYon
TERMAL SULARı 
VE TEDAVİLERİ

İLE ÜnLÜ 

Dijital atölye kuruldu

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve
Uşak’ta elektrik dağıtım hizmeti sağlayan Os-
mangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), geçtiğimiz
yıl çalışanlara verilen eğitimlerin dijital ortama
taşınmasını sağlayan “Dijital Atölye Sistemi”ni
kullanmak üzere TEDAŞ Genel Müdürlüğü ile iş
birliği sözleşmesi imzalamıştı. Bu konudaki
çalışmalarını tamamlayan OEDAŞ, Eskişehir’deki
Genel Müdürlük Binasında kurduğu sistemi kul-
lanmaya başladı. Başta bakım, onarım ve arıza
alanlarında olmak üzere çalışanların gerçek hay-

atta karşılaştıkları problemlerden yola çıkılarak
oluşturulan senaryolar ve sorunların çözümüne
ulaşmayı sağlayacak etkileşimleri de içeren sis-
tem, zamandan ve mekandan bağımsız bir
öğrenme deneyimi sunuyor. Dijital Atölye Sistemi
hakkında bilgi veren OEDAŞ Direktörü Muzaffer
Yalçın, “Dijital Atölye Sistemi, sanal gerçeklik ve
artırılmış gerçeklik gibi en gelişmiş teknolojileri
kullanarak yüzlerce senaryo oluşturuyor ve
çalışanlarımızın karşılaşabileceği zorlu şartları
bire bir simüle ediyor” HABER UĞUR BALABAN

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, yaklaşık 1.300 çalışanının
mesleki bilgi-becerilerini sanal gerçeklik, artırılmış

gerçeklik, simülasyon sistemi gibi teknolojiler kullanarak
geliştirmek üzere ‘Dijital Atölye Sistemi’ kurdu

MUZAFFER YALÇIN
OEDAŞ DİREKTÖRÜ 

Ziyaret, üniversiteler arasındaki işbirliği
ve eğitim alanındaki gelişmeler üzerine
verimli bir görüşme ortamı sağladı.
Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Süleyman Kızıltoprak, ziyaretinde
akademik işbirliği, ortak projeler ve
öğrenci değişim programları gibi ko-
nuları gündeme getirdi. Kızıltoprak, iki
üniversite arasındaki ilişkilerin güçlen-
di-rilmesi gerektiğine vurgu yaparak,
bölgesel kalkınma ve yükseköğretim
alanındaki işbirliklerinin önemine dikkat
çekti. Ziyaret sırasında, her iki rektör
de üniversitelerinin akademik altyapıla-

rından ve sundukları imkanlardan bah-
sederek, karşılıklı bilgi alışverişi yapmayı
amaçladıklarını dile getirdi. Toplantı,
her iki rektörün de üniversitelerinin
akademik ve idari süreçlerini daha ver-
imli hale getirmek adına çeşitli öneri-
lerde bulunmalarıyla son buldu. Kızıl-
toprak ve Karakaş, ziyaretin ilerleyen
dönemlerde daha sık yapılacak karşılıklı
ziyaretlerin ve işbirliklerinin önünü
açması gerektiğini belirterek, üniver-
siteler arasındaki bağları daha da
güçlendireceklerini ifade etti.
HABER AHMET IŞIK

MEVKiDAŞ ZiYARETi
Kütahya

Dumlupınar
Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr.
Süleyman

Kızıltoprak, Afyon
Kocatepe

Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr.

Mehmet Karakaş’ı
Ziyaret Etti

Kazada 3 kişi 
YARALAnDı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
yol kenarındaki kaldırıma çarpan oto-
mobilde 3 kişi yaralandı. Kaza, Salar
beldesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, H.D., idaresindeki
59 AKH 670 plakalı otomobil sürücüsü-
nün henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savru-
lan araç ardından yol kenarındaki
kaldırıma çarparak durabildi. Kazada
sürücü ile S.K. ve N.K., yaralandı. 
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine bölgeye gelen
ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

CANARSLANLAR
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ASFALT AGREGASI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/66899
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KARAMAN MAHALLESI ALBAY REŞAT 

ÇİĞİLTEPE CADDESI NO:11 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722144255 - 2722142780
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ASFALT AGREGASI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 150.000 TON ASFALT AGREGASI ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Organize Sanayi Bölgesindeki Asfalt 
Şantiyesine teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren 210 takvim 
günü içerisinde, belirtilen teslim yerlerine 
istenilen günde ve miktarda peyder pey 
teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE
BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)  : 21.02.2025 - 10:30
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE 
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY 

REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT :4 402
No’lu SALON AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamla-
nan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine
ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TS 706 EN 12620+A1
TS EN 13043
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü alt temel veya üst temel malzemesi veya asfalt agrega alımı işleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunlu-
dur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2158834

ASFALT AGREGASI ALIMI
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MHP Milletvekili Mehmet Taytak,
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
İbrahim Yurdunuseven, Şuhut Kay-
makamı İzzet Cem Eser, AFAD İl Mü-
dürü Atila Altunbulak, Milliyetçi
Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet
Kahveci, Şuhut Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın ve Şuhut MHP İlçe
Başkanı Ali Durmaz Paşacık Köyünü
ziyaret ederek, köy halkı ile taşınma
süreci hakkında istişarelerde bulun-
du.  Şuhut İlçesi Paşacık Köyünde,
Selevir Barajının bulunması ve büyük
kayaların düşme riskine karşı ‘Paşa-
cık’ köyünün afet kapsamına alınarak
uygun bir bölgeye taşınması kararı
Milletvekili Mehmet Taytak’ın giri-
şimleriyle 31 Temmuz 2023 tarihinde
onaylanmıştı. Milletvekili Taytak
geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanlığı
kararnamesi ile Paşacık Köyünün
taşınacağının müjdesini vermişti. 

CUMHUR
İTTİFAKININ EMEĞİ

Paşacık Köyünün taşınması ile ilgili
süreci anlatan Milletvekili Mehmet
Taytak,  “O dönemki ilçe Başkanımız,
muhtarlarımız ile birlikte Ankara’ya
bizi ziyarete geldiler, kendilerini mis-
afir ettik. Eski AFAD Başkanımız Yu-
nus Sezer Beyi o gün biz aradık ama
dönemediler. Sanıyorum toplantıda-
larmış. Dedik ki artık siz dönün ben
takip ederim demiştim. Sonra AFAD
Başkanımız Yunus Bey sağ olsun
bana döndü. Ben de aradım arkadaş-
larla tekrar buluştuk. Orada bu

konuyu konuştuk Yunus Bey söz ver-
di. Gereken neyse yapacağız diye.
Ayrıca bir konu daha var Şuhut ile

ilgili TOKİ tapuları ile ilgiliydi. Şimdiki
AFAD Başkanımız Okay Memiş Bey,
sağ olsun konularımızın takibini
yaptı. Nasip oldu. Allaha şükür olsun.
Bugün burada nasıl olacağını konuş-
mak için toplandık. Bu arada, bunlar
bu hizmetlerin tamamı iki siyasi par-
tinin birleşmesinin adı olmayan yü-
reklerin birleştiğinin adı olan Cumhur
İttifakının bileşenleri, paydaşları
tarafından ortaya konmuş bir emektir
arkadaşlar. Paşacık Köyü’nün daha
güvenli bir yaşam alanına kavuşması
için çalışmalarımız tüm hızıyla devam
ediyor. Hayırlı olsun” dedi.

PAŞACıK KoYUnE HAYıRLı oLSUn
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili

Mehmet Taytak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından imzalanarak taşınma kararı verilen

Paşacık Köyünde vatandaşlarla bir araya geldi

Görüşmenin ana konusunu Yeşilay
Haftasında gerçekleştirilecek Sokak
Basketbolu etkinliğinin planlaması
oluşturdu. Toplantıya ilişkin açıkla-
malarda bulunan Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
gençlerin sporla iç içe olmasının,
sağlıklı yaşam alışkanlıklarını ben-
imsemeleri açısından büyük önem
taşıdığını belirtti. Ayrıca, bu tür etkin-
liklerin gençleri bir araya getirmesinin
yanı sıra bağımlılıkla mücadelede
önemli bir rol oynayacağını vurguladı.

İŞBİRLİKLERİ 
DEVAM EDECEK

Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı
Arif Kavas ise, Bağımsızlık Seferber-
liği kapsamında yürütülen projelere
verdiği destek için İl Müdürü Ka-
sapoğlu’na teşekkür etti. Yeşilay Haf-

tası’nda düzenleyecekleri Sokak Bas-
ketbolu faaliyetinin, gençlerin sosyal
hayatlarına katkı sağlarken, bağımlı-
lıkla mücadeleye de katkı sunacağına
inandıklarını ifade etti. Toplantıda,
mevcut işbirliklerinin devamının
gerektiği ve bu tür organizasyonların
her yıl daha da büyütülmesi gerektiği

de gündeme geldi. Yeşilay ve Gençlik
ve Spor İl Müdürlüğü arasındaki
güçlü işbirliğinin, bölgedeki gençlere
fayda sağlayacak etkinlikler düzen-
lemeye devam edeceği belirtilerek,
gelecekteki projeler için ortak çalış-
maların artırılacağı kaydedildi.
HABER UĞUR BALABAN 

KÖYüMüZE HAYıRLı OLSuN
MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci,
“Sayın vekilimiz süreci yakından
takip etmesi ile Paşacık Köyümü-
zün taşınması ile ilgili Cumhurbaş-
kanlığı kararnamesi de çıktı. Köyü-
müze hayırlı olsun. Sayın vekili-
mize de teşekkür ediyoruz” diye
konuştu. AFAD İl Müdürü Atila Al-
tunbulak toplantıda, köydeki 43
konut ve 1 caminin taşınarak ye-
niden inşa edilmesi konusunda
bilgilendirme yaptı. Milletvekili
Taytak ve İl Başkanı Ahmet Kahve-
ci gün içerisinde Şuhut Kayma-
kamı İzzet Cem Eser’i, Şuhut Bele-
diye Başkanı Muhittin Özaşkın’ı,
Şuhut ilçesinde kansere yenik dü-
şen eski muhtar Fehmi Metin Pey-
nirci’nin eşi İplik Mahallesi Muh-
tarı Selma Peynirci’yi Ziyaret Etti.

Şuhut İlçesi Paşacık Köyünde, Selevir Barajının bulunması ve büyük kayaların düşme 
riskine karşı ‘Paşacık’ köyünün afet kapsamına alınarak uygun bir bölgeye taşınması kararı 

Milletvekili Mehmet Taytak’ın girişimleriyle 31 Temmuz 2023 tarihinde onaylanmıştı. 

Gençler için çalışıyorlar
Yeşilay Afyonkarahisar Şube Başkanı Arif Kavas ve Yönetim 

Kurulu üyeleri, Bağımsızlık Seferberliği gündemiyle Gençlik ve Spor 
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile bir toplantı gerçekleştirdi

. . . .
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AFYon HALKı inAnıYoR

Türkiye Voleybol Federasyonu 
2. Lig 10. Grup’ta mücadele eden temsilcimiz 

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı, sezonun son maçında
tribünleri dolduran taraftar, takımdan kupayı 

Afyonkarahisar’a getireceklerine inandıklarını belirtti. 

Türkiye Voleybol Federasyonu 2. Lig 10. Grup’ta mü-
cadele eden Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol
Takımı, kendi sahasında Eskişehir Şehir Kulübü’nü 3-

0 mağlup etti. Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu’nda
oynanan karşılaşmada, Afyon ekibi taraftarının desteğiyle
üstün bir performans sergiledi. Geçtiğimiz hafta Kocaeli’nde
Play-Off biletini alan Afyon Belediye Yüntaş, Play-Off
öncesi oynadığı son lig maçında galibiyetle moral buldu.
İlk seti 25-14, ikinci seti 26-24 ve üçüncü seti 25-14
kazanan takım, seyircisine güzel bir mücadele izletti. 

AFYON’U EN İYİ ŞEKİLDE 
TEMSİL EDECEKLER

Son haftayı bay geçecek olan Afyon Belediye Yüntaş
Kadın Voleybol Takımı baş fazlasıyla haftayı lider kapattı.
Karşılaşmayı Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, eşi Yasin Köksal, Belediye Meclis Üyeleri ve Yüntaş
A.Ş. Genel Müdürü Kemal Doğan da izledi. Maç boyunca
takımlarını coşkuyla destekleyen taraftarlar, galibiyetle
büyük sevinç yaşadı.  Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voley-
bol Takımı  bu sonuçla Play-Off öncesinde moral depolarken,
taraftarına başarı sözü verdi. Play-Off mücadeleleri için
hazırlıklarına hız kesmeden devam eden takım, Afyon-
karahisar’ı en iyi şekilde temsil etmeyi hedefliyor.

AFYON’UN ADINI 
DÜNYA’DA DUYURACAĞIZ

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın desteği
ile Afyonkarahisar’da sporu en güzel yerlere getirecek-
lerini belirten Doğan, “Sadece basketbol, voleybol ve
futbol özelinde değil tüm branşlarda adını söz ettiren,
adını duyuran ve sporun başkenti olarak anılacak.
Karatecilerimiz Türkiye Şampiyonasında, şampiyon oldu.
Güreşçilerimiz müsabakalara katılıyor. Masa tenisi
takımımız var. Bunlar tabi ki takım sporlarının altında
biraz gölgede kalmış gibi gözükse de Afyonkarahi-
sar’ımızın adını Dünya’nın her yerinde duyuran şehrimize
madalya getiriyorlar” diye konuştu. 

HAZIRLIKLARIMIZA 
DEVAM EDECEĞİZ

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Antrenörü
Bijen Filiz;  Ligde son maçı oynadıklarını vurgulayarak,
“Güzel bir maç oldu. Daha önce 3-2 oynamıştık, bugün
3-0 oynadık. Son sette biraz dalgalandık ama kapatmasını
bildik. Şuanda Play-Off hazırlıklarına başlayacağız. Bu
hafta Ankara’da iki hazırlık maçı yapacağız. 2 tane 1 Lig
takımıyla görüştük onlarla da hazırlık maçı yapacağız.
Antrenmanlar, hazırlıklar ve transfer geldi. İlay Mutlu
isminde oyuncumuz geliyor. Önümüzde 3 hafta gibi bir
süremiz var hazırlıklarımıza devam edeceğiz” dedi 

HEDEFİMİZ 1. LİGE ÇIKMAK
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Yardımcı
Antrenörü Burak Gözen, “Afyon Belediye Yüntaş Kadın
Voleybol takımının çok kısa sürede kurulduğuna dikkat
çekerek, “Geçen yılda çalışmalar yapmıştık. Afyonkarahis-
ar bu tür spor branşlarına susamış bir ildir. Bence güzel
oldu ve en güzeli de kupayı alıp buraya gelmek. 1. Lige
çıkıp daha sonra büyük kulüpler ile oynamak en büyük
hedefimiz şuanda ve onu da başaracağımıza inanıyorum.
Altyapıya da farklı oyuncular getirip ileriye dönük trans-
fer yaptıracağımız çalışmalar var. İnşallah yolun sonu
bugün olduğu gibi daha da güzel ve kupa olur. Hem Af-
yonkarahisar’a hemde Afyonkarahisar Belediye Başka-
nımız Burcu Köksal’a kupayı hediye ederiz. 

“GÜZEL BİR TAKIM OLDUĞUMUZU
DÜŞÜNÜYORUM”

Kocaeli maçında sakatlanan ve son sete kadar mücadele
eden Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takım
Kaptanı Tuğçe Dalar’ın Eskişehir maçına tribünde olması
nedeniyle karşılaşmada takım kaptanlığını İlayda Gözen
üstlendi. Gözen, Play-Off öncesi son maça çıktıklarını söy-
leyerek, “Takımımıza ekstra gelen oyuncularımız ile birlikte
daha da güçlendik. Güzel bir takım olduğumuzu düşünü-
yorum. 3 hafta sonra Nevşehir’de başlayacak olan Play-
Off’larda güzel bir karşılaşma sergileyerek, takımımızı 1.
Lige çıkartacağız ve kupayı Afyonkarahisar’a getireceğiz.
Bize her türlü desteği veren Kulüp Başkanımız Kemal Do-
ğan başta olmak üzere Afyonkarahisar Belediye Başkanımız
Burcu Köksal ve tüm taraftarlarımıza teşekkür ediyorum” 

TARAFTAR ÇOK 
GÜZEL DESTEK VERDİ

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu
Tuğçe Darıcalı, Çok güzel bir atmosfer vardı. Taraftarımıza
teşekkür ediyorum çok güzel destek verdiler. Buradaki son
maçımızı oynadık artık desteklerini Nevşehir’de bekliyoruz.”
Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu
Sıla Taşdemirci, Sezonu güzel bir şekilde kapattıklarını
söyleyerek, “Öncelikle tüm seyircilerimize teşekkür ederim.
Bize desteklerini eksik etmediler. Play-Off sürecimiz başlıyor.
İnşallah Nevşehir’den Afyon’a kupayla döneceğiz ve
sonrasında kutlamalara başlayacağız” dedi.  

NEVŞEHİR’DEN BOMBA 
GİBİ KUPA İLE GELECEĞİZ

Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu
Tuğçe Dalar, sakatlığı nedeniyle takımı tribünden izlediğini,
çok üzüldüğünü ve garip anlar yaşadığını söyleyerek, “Yi-
ne kalbim onlarla birlikteydi. İyi ki bu takımla birlikteyim.
Takıma yeni gelen arkadaşlarımız ile birlikte çok güçlen-
diğimizi düşünüyorum. Ben şuanda onların arasında de-
ğilim ama Play-Off’lara yetişeceğim. Şuanda tedavim sü-
rüyor. Nevşehir’den bomba gibi kupa ile geleceğiz” dedi. 

ÇOK GÜZEL YERLERE
GELECEĞİZ

Karşılaşmanın ardından açıkla-
malarda bulunan Afyon Bele-
diye Yüntaş Genel Müdürü
Kemal Doğan, Gelenek bir
skorla galip geldik 3-0 gibi,
Oyuncularım ile gurur duyu-
yorum. Afyonkarahisar Bele-
diye Başkanımız Burcu Köksal’a
spora olan desteğinden dolayı
şükranlarımı iletiyorum. Me-
şakkatli bir yoldu sizde bizi
yalnız bırakmadınız, gerek de-
plasmanda gerekse iç sahada
yanımızdaydınız teşekkür edi-
yorum. Artık bir tık sonrasına
geldik ve Nevşehir’de finallere
gidiyoruz. İnşallah kupayı bu-
raya getirip Afyonkarahisar’ı-

mızı 1. Lige çıkartmayı hedef-
liyoruz. Bütün çalışmalarımız
bu yönde devam ediyor. Çok
güzel yerlere geleceğiz” 

PLAY-OFF’TA BAŞARILI İLERLEYECEĞİZ
n Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu

Ceren Güneyli, “Açıkçası en başında yeni bir yapılanma
olduğu için çok heyecanlıydım sezona da iyi başladık.
Takıma yeni katılan arkadaşlarımız oldu ve hepimiz
Play-Off’ta çok başarılı bir şekilde ilerleyeceğiz. Şam-
piyonluk kupası buraya gelecek” diye konuştu. 

PLAY-OFF’A GİDİP O KUPAYI ALACAĞIZ
n Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu

Esen Avcı, Eskişehir maçının çok güzel geçtiğini söyley-
erek, “Atmosferi ve her şeyi ile güzel bir mücadele
kurduk. Çok çalışmıştık zaten Play-Off en büyük hede-
flerimizden bir tanesiydi. Şimdi de Play-Off’a gidip o
kupayı alacağız inşallah” dedi. 

ESKİŞEHİR’İ 3-0 YENEREK GÖNDERDİK
n Afyon Belediye Yüntaş Kadın Voleybol Takımı Oyuncusu

Şule Kalfe, “Galibiyet aldığımız çok mutluyuz. Tabiki Es-
kişehir güçlü bir takım ama biz onlardan daha güçlüyüz
ve yenemediler bizi. Şimdi Play-Off’larda devam edeceğiz.
Oyuncu eksiklerimiz gelecek, onlarla birlikte daha güçlü
olacağımızı düşünüyorum. Play-Off’ları dört gözle bekliyoruz.
Kupa istiyoruz ve bunun içinde çalışıyoruz. Eski-şehir’de 3-
2 oynadıktan sonra hakemlerinde gazabına uğrayarak daha
çok kinlenmiştim. Burada onlara ne olduğunu gösterdik.
Bizi küçümsediler birazcık ama 3-0 gibi net bir skorla pla-
kayı takıp gönderdik” ifadelerini kullandı.  

BİZ ONLARDAN DAHA İYİYDİK
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Esma

Özsoy, Maç bizim için çok önemliydi son maçımızdı bi-
zim içinde ilkti. Çok mutluyuz, Play-Off’a çıkıyoruz. Her-
kesin eline emeğine sağlık, karşı takım iyiydi ama biz
onlardan daha iyiydik ve 3-0 gönderdik. Herkesin yolu
açık olsun Play-Off’tan şampiyon olarak dönmek istiy-
oruz” dedi. Geçen yılda Yüntaş Kadın Voleybol Takımında
oynadığını belirten Özsoy, “O yüzden çok gurur verici
bir durum burada yer almak, Afyonkarahisar’ın ilerlediğini
görmek o yüzden çok mutluyum” dedi. 

3-0 TEMİZ BİR ŞEKİLDE ALDIK
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Sevim

Odabaşı “Atmosfer, ışıklar, DJ ve bu kadar kalabalık
olması çok güzeldi. Afyonkarahisar gibi şehir üst ligleri
hak ediyor inşallah bizde Play-Off’tan sonra kupayla
döneriz. Afyonkarahisar’daki son maçımızı oynadık, 3-
0 temiz bir şekilde aldık. İnşallah güzel maçlar oynarız
ve mutlu döneriz. Çünkü halk seviyor. Rakip takımımızda
çok enerjikti” diye konuştu. 

ATMOSFER SÜPERDİ
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Betül

Mansur, Atmosfer süperdi zaten aslında çok üzüldüm
son maçım olmasına daha fazla görmek isterdim.
İnşallah kupayı alıp Afyonkarahisar’a geleceğiz.” 

SEYİRCİLERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUM
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Ebru

Bedin, Geçen hafta talihsiz bir bilek burkulması sakatlığı
yaşadım. Çok şükür şuanda çok iyiyim ve sahalara geri
döndüm. Çok güzel bir galibiyet aldık. Herkesin emeğine
sağlık, bütün seyircilerimize de teşekkür ediyorum”  

HERKESİN ELİNE SAĞLIK
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Ceren

Çelik Takıma katılalı üç hafta olduğuna dikkat çekerek,
“Afyonkarahisar’ı ve taraftarlarımızı çok sevdim. Bugün
içinde herkesin eline sağlık, güzel bir maç oynadık.
Güzel bir hazırlık oldu Play-Off içinde. Play-Off’ta da
başarılarımızın devamını diliyorum” diye konuştu. 

BAŞARIYA ODAKLI ÇALIŞIYORUZ
n Afyon Belediye Yüntaş Voleybol Takımı Oyuncu Gökçe

Çalışkan “İkinci yarıda gelmeme rağmen güzel bir orta-
ma ve devamında da güzel giden seriye devam ettik.
Şimdi güzel bir başlangıç için sıfırdan başlamaya gidiyoruz.
Şuanda yoğun bir antrenman temposundan geçiyoruz.
Özellikle geçtiğimiz son iki hafta ve bundan sonrası için
yoğun bir tempomuz var. Hazırlık maçlarımızı yapmaya
devam ediyoruz. Transferlerimiz ile beraber hızlı bir şekilde
kaynaşıp ileriye dönük başarıya odaklı çalışıyoruz.”  

Bijen Filiz Betül Mensur

Burak Gözen Ceren Çelik

Ceren Güneyli Ebru Bedir

Esen Avcı Esma Özsoy

Gökçe Çalışkan Sevim Odabaşı

Sıla Taşdemirci Şule Kalfe

Tuğçe Dalar Tuğçe Darıcalı

HAZıRLıK MAÇLARı 
AnKARA’DA

Afyon Belediye Yüntaş Kadın 
Voleybol Takımı bu hafta içerisinde iki 

hazırlık maçı yapacak. Zaferin Sultanları 
Çarşamba günü 1. Lig ekiplerinden Karayolları,

perşembe günü ise ALS takımları ile 
Ankara’da iki hazırlık maçına çıkacak.
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